
COMUNE DI CARBONATE
Provincia di Como

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Copia

Registro delle Deliberazioni n. 39 del 13-10-2021

OGGETTO:INSEDIAMENTO DELLA GIUNTA.

L'anno  duemilaventuno addì  tredici del mese di ottobre alle ore 19:00, nella

Sede Comunale si è riunita la Giunta Comunale, regolarmente convocata nei modi e

termini di legge.

Risultano:

Roscelli Luca Sindaco P

Zoldan Brunello Giovanni Vice Sindaco P

Marazzi Amalia Assessore P

Presenti…:    3
Assenti….:    0

Partecipa il Segretario Comunale Avv. Gianpietro Natalino.

Il Sindaco  Luca Roscelli assunta la Presidenza e constatata la legalità

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione l’argomento segnato

all’ordine del giorno.

_____________________________________________________________
Il presente atto è pubblicato in formato digitale non sottoscritto solo ai fini della sua consultazione.
L’atto originale è conservato presso gli uffici dell’ente.



OGGETTO:INSEDIAMENTO DELLA GIUNTA.

LA GIUNTA COMUNALE

Visto lo Statuto Comunale,

Visto il T.U.E.L.;

Vista la Lg. 266/2005;

Visto il D.L. 138/2011 conv. in Lg. 148/2011;

Visto il D.M. n. 119 del 4 aprile 2000;

Premesso che l’intestato Ente è stato interessato dalle elezioni amministrative comunali del 3 e 4
ottobre 2021;

Rilevato che, a seguito di tale evento, sono entrati in carica, oltre al Sindaco, n. 2 Assessori e n. 8
Consiglieri comunali, nel rispetto delle nuove disposizioni di cui all’art. 1, comma 185, della Legge
n. 56/2014;

Visti gli atti prot. nn. 7081, 7082 e 7083 del 13/10/2021, con i quali il Sindaco ha nominato gli
Assessori Comunali i seguenti Signori:

Zoldan Brunello Giovanni nato a Bovalino (RC) l’ 8/8/1952
Marazzi Amalia nata a Como il 7/10/1962

e nominato Vicesindaco il sig. Zoldan Brunello Giovanni;

Dato atto che, in caso di assenza sia del Sindaco sia del Vicesindaco, per la sostituzione si segue
l’ordine degli Assessori come sopra indicato;

Richiamate le dichiarazioni agli atti della deliberazione consiliare di convalida, ai sensi dell’art. 41,
comma 1, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m. e i., della proclamazione alla carica di Sindaco e di
Consigliere Comunale;

Ritenuto quindi dover provvedere in merito;

Con votazione favorevole unanime, resa nei modi e nelle forme di Legge;

D E L I B E R A

di dare atto che la stessa è insediata ed è composta dai seguenti Assessori:1)

Zoldan Brunello Giovanni Vicesindaco - Assessore allo Sport, Cultura,
Tempo Libero e Polizia Locale

Marazzi Amalia Assessore ai Servizi Socio-Assistenziali e
Scolastici

e che gli stessi hanno i requisiti di candidabilità ed eleggibilità stabiliti dalla legge.

________________________________________________________________________________________________________________________
Delibera di Giunta Comunale n.39 del 13-10-2021 - Comune di Carbonate



_____________________________________________________________
Il presente atto è pubblicato in formato digitale non sottoscritto solo ai fini della sua consultazione.
L’atto originale è conservato presso gli uffici dell’ente.

________________________________________________________________________________________________________________________
Delibera di Giunta Comunale n.39 del 13-10-2021 - Comune di Carbonate



Allegato alla deliberazione di
G.C. n.39 del 13-10-2021

PARERI DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI INTERESSATI A NORMA
DELL’ART.49 COMMA 1 E 147 BIS DEL D.LGS. 267/2000

OGGETTO:INSEDIAMENTO DELLA GIUNTA.

_____________________________________________________________
Il presente atto è pubblicato in formato digitale non sottoscritto solo ai fini della sua consultazione.
L’atto originale è conservato presso gli uffici dell’ente.

________________________________________________________________________________________________________________________
Delibera di Giunta Comunale n.39 del 13-10-2021 - Comune di Carbonate



Il presente atto è stato letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Luca Roscelli F.to Avv. Gianpietro Natalino

_______________________________________________________
______________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Comunale certifica che il presente verbale verrà affisso all’Albo

Pretorio on line di questo Comune al numero _______ 370 del Registro di

Pubblicazione il giorno _______25-10-2021_______ e vi rimarrà per quindici giorni

consecutivi.

Lì, _______25-10-2021_______
F.to Il Messo Comunale

______________________________________________________________

______________________________________________________________

Copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo.

Lì, _______25-10-2021_______
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Avv. Gianpietro Natalino

_____________________________________________________________
Il presente atto è pubblicato in formato digitale non sottoscritto solo ai fini della sua consultazione.
L’atto originale è conservato presso gli uffici dell’ente.

________________________________________________________________________________________________________________________
Delibera di Giunta Comunale n.39 del 13-10-2021 - Comune di Carbonate


